

Chojnice, 24.10.2016 r.

PRiWZ.271.5.2016

Wg rozdzielnika

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu na zamówienie o wartości nieprzekraczającej 30.000 EURO: Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Chojnicach w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D:

Pytania z dn. 20.10.2016:

1. Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód o pojemności 1598 cm³ o mocy 125 KM?
Odpowiedź: **NIE**
2. Czy zamawiający dopuści auto bez podgrzewanego fotela kierowcy?
Odpowiedź: **TAK**
3. Czy zamawiający dopuści auto bez halogenów przeciwmgłowych z przodu?
Odpowiedź: **NIE**

Pytania z dn. 21.10.2016: czy dopuszczają Państwo pojazd

1. z silnikiem 105 KM?
Odpowiedź: **NIE**
2. z oknami uchylnymi (podane są okna przesuwne)?
Odpowiedź: **TAK**
3. z dwoma drzwiami tylnymi otwieranymi na boki?
Odpowiedź: **NIE**
4. z pokryciem podłogi antypoślizgowym, gumowym?
Odpowiedź: **TAK**
5. z tapicerką ciemną z tkaniny, nie welurową?
Odpowiedź: **TAK**
6. z tarczami kół 15"?
Odpowiedź: **NIE**
7. z fabrycznym radiem, bez CD, lecz z gniazdem AUX, z portem USB, iPod do podłączenia zewnętrznych urządzeń muzycznych, w tym Pandora i z Bluetooth?
Odpowiedź: **NIE (wymagane CD)**

Pytania z dn. 22.10.2016: Czy Zamawiający wyraził na dostawę samochodu o parametrach:

1. pojemność silnika 1598 cm³?
Odpowiedź: **NIE**
2. drzwi tylne dwuskrzydłowe z szybami ogrzewanymi i wycieraczkami?
Odpowiedź: **NIE**
3. siedzenie kierowcy z regulacją w 6 kierunkach z podłokietnikiem bez podgrzewania?
Odpowiedź: **TAK**
4. radio fabryczne z USB, BT, złączem AUX-in, 4 głośniki, sterowanie na kierownicy bez CD/MP3?
Odpowiedź: **NIE (wymagane CD)**

Z-ca BURMISTRZA

mgr Edward Pietrzyk